pengelolaan  arsip  dinamis,  yaitu  Tata  Naskah  Dinas,  Klasifikasi  Arsip
dan Jadwal Retensi Arsip yang telah ditetapkan berdasarkan Peraturan

Bupati.

4.  Anggaran

Anggaran  yang  dialokasikan   untuk   Kegiatan   Pengawasan   Kearsipan

sebesar  Rp  107.828.000  (seratus  tujuh juta  delapan  ratus  dua  puluh

delapan    ribu    rupiah)    untuk    membiayai    instrumen    pengawasan

kearsipan,  cetak  Laporan  Audit  Kearsipan  Internal  (LAKI)  makan  dan

minum rapat, perjalanan dinas dan honor narasumber.

5.  Jenis dan Metode Pengawasan

Pengawasan yang dilaksanakan adalah  Pengawasan Kearsipan Internal